
お取引先 各位 

 

沖縄営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社沖縄営業所は、５月２９日に下記へ移転し、５月３１日（月曜日）より営業するこ

ととなりました。 

新営業所は、那覇空港より R331 を南下、豊見城道路を経由、報徳川高架橋を渡り、糸満市西崎プー

ル角を右折し約 600ｍと大変便利な場所になりました。 

これを機に、更なる皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参りたいと存じますので、今後

とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０２１年５月吉日 

 

                      株式会社ホリウチ・トータルサービス 

    代表取締役社長  熊 野 裕 章 

    沖縄営業所所長  桐 野 大 介 

     営業所所在地 

     〒901-0306 沖縄県糸満市西崎町 5-6-21 

           たいようスチール本社事務所 2F 

     株式会社ホリウチ・トータルサービス 沖縄営業所 

    電話：098-840-8077  FAX：098-992-1023 

 ※電話・FAX番号は上記へ変更されます。 

 
 

移転後の営業所 


